POTAMI sententia apud Sirmium, II, 460. Potamius damnare urbis Romæ episcopum gaudet. 670

Potentis iniqua jubentes nihil æstimandi. I, 75

Potestas in gladio significatur, I, 631. Potestatis perfectæ est, hoc posse facere quod quis possit dicere. II, 106

Potestas ligandi ac solvendi. I, 238

Potestatis sæculi adversantibus Ecclesia fundata fuit, II, 594. Carpuntur qui eorum suffragia ad illam tuendam putant necessaria, I, 594. Potestas iniquorum sic Dei iudicio perit ut cæra ab igne. 215

Potestates aeris capilli verticem, sine sensu eorum quibus insistant, proculcant, I, 231. Ipsa corpora usque ad animæ mentisque sedem interlabuntur et penetrant, 231. Toto in orbe per momenta singula commeant, 231. Unicuique in eo quod delinquit auctores sunt, 231. Mortis humanæ auctores mortis humanæ pœnam omnem excipiunt, ubi mortis Dei auctores fiunt. 230

Præceptum, lex, testimonium, etc., non unum et idem sunt, I, 273. Præcepta gentilia, 183. Præcepta Dei nec mediocriter comperita habent idololorum cultores, 356. Præceptorum evangelicorum et apostolicorum David non ignarus, 287. Præceptis veteris ac novi Testamenti confertus est XIV Psalmus, 69. Quæcumque jussit Deus, justa et testata et vera sunt, 392

Præcepta Dei non solum agenda, sed et diligenda, I, 394. Eos erudiunt qui illa opere expleant, 339. Præcepta Domini duriora auctoritate non mediocri firmari debuerunt, 752. Unde firmata, 733. Præcepta Dei, si voluntas adsit, non sunt difficilia, 334. Universi universa ad summam placendi implere non possunt, 334. Nequaquam possuntur digne præcepta Dei secundum propositum voluntatis ex- plere. 464

Præcipitatio. I, 85

Prædestinatio. Deus prædestinavit quos præcivit, I, 220. Providus voluntatum segregavit voluntarium pluviam præsciendo, 221. Felicem bonæ voluntatis pluviam segregavit. 220

Prædicatio acui comparatur, I, 764. Qui rete sit, I, 736. Cibis et esuritis est prophetaur, 639. Prædicationis escam dat Deus, 632. Hæc compedes solvit, et sæculi cæcitate fugat, 652. Prædicatione verbi Dei, velut sagittis, diaboli regnum evertitur, 616. Prædicationis ministerium Ecclesiæ debet Episcopus, II, 133. Prædicationis officio debet abstinere peccator qui in peccato manet, I, 516. Vult Deus eloquia sua a casti corporis casto ore tractari, 316. Prædicatio stulta quantum malum audientium. II, 214

Prædicantes Christum debent simpliciores adversus humanas doctrinas obstruere et instruere, II, 419. Quanta debeat eorum esse scientia, 420. Hanc ex omnipotentis Dei sapientia debent expetere, 419. Prædicandi Evangelii virtutes verbum a Spiritu sancto accipiunt, II, 222. Prædicator veritatis, sancti Spiritus organum, 64. Auxilium ei a Deo est, 316. Prædicatorem veritatis iniquitas oderit necesse est. 346